Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24 de junho de 2020.

OF/CM/Nº 1440/2020.

Ilmo. Sr.
PAULO JOSÉ DE MIRANDA
Secretário de Obras
PMCI

Senhor Secretário,

Encaminhamos  ao Ilmo. Sr.  para  as  providências
cabíveis,  as Indicações de  Nºs.  1144,  1145,  1149,  1150,
1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157,1158, 1159, 1160,
1161,1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1171,
1172, 1177 e 1185/2020, de iniciativa de vários Edis desta
Casa  de  Leis,  apreciadas  no  Plenário  deste  Legislativo
Municipal, na Sessão Ordinária do dia 23 de junho de 2020.

Atenciosamente,

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
31003000340034003A00540052004100

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-06-25T12:10:12-0300